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 O G Ł O S Z E N I E
 o naborze wniosków w sprawie organizacji staży

 
 Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie ogłasza nabór wniosków w sprawie organizacji staży w 2017 roku.

  
 Zapraszamy do współpracy wszystkich Pracodawców zainteresowanych zorganizowaniem miejsc 

 odbywania stażu dla osób bezrobotnych.
  

 Termin przyjmowania wniosków od 16.01.2017r. w trybie bieżącym.
   

 Przewidywana jest organizacja 6 miesięcznych staży.
Po zakończeniu stażu organizator zobowiązanych jest do zatrudnienia stażysty  na umowę o 

 pracę                                w pełnym wymiarze czasu pracy  na okres minimum 3 miesięcy
  
 Z uwagi na obowiązujące przy realizacji projektów kryteria dostępu staże będą adresowane do:

osób bezrobotnych do 30 roku życia w oparciu o Indywidualny Plan Działania, dla której Urząd 
ustalił II profil pomocy (w przypadku osób do 25 roku życia wymagane jest figurowanie w rejestrze 
osób bezrobotnych  nie dłużej niż 4 miesiące) 

 

osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia w oparciu o Indywidualny Plan Działania, dla której 
Urząd ustalił II profil pomocy, należących co najmniej do jednej z poniższych grup: 

osoby powyżej 50 roku życia, 
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami, 
osoby długotrwale bezrobotne, 
osoby o niskich kwalifikacjach

  
Przy rozpatrywaniu wniosków obok kryteriów formalnych uwzględniane będą w szczególności 
następujące dodatkowe kryteria:

kompletność i prawidłowość sporządzenia wniosku; 
dotychczasowa współpraca z tut. Urzędem;
stan zatrudnienia u pracodawcy w ostatnim okresie, występujące w nim zmiany oraz ich przyczyny;
program stażu i uzyskiwane w jego trakcie kwalifikacje w odniesieniu do potrzeb rynku pracy;
organizacja stażu na terenie powiatu wąbrzeskiego.

  
Złożenie kompletnego i prawidłowo sporządzonego wniosku oraz spełnienie kryteriów ustawowych nie 
będzie równoznaczne z przyjęciem wniosku do realizacji ( nie ma również procedury odwoławczej od 
odmowy przyznania stażu). 
  
 

 Szczegółowych informacji na temat staży udzieli:
 Specjalista ds. programów / Doradca Klienta
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 Tel. 56 690 04 10, pok. nr 17
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